HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ IA CHIA

Số:      /GM-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ia Chia, ngày 16  tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI

Tham dự Kỳ họp thứ 16 (chuyên đề), HĐND xã khoá  XIII,

nhiệm kỳ 2021 - 2026

Thực hiện Thông báo số 37/TB-HĐND ngày 15/10/2025 của Thường trực

HĐND xã Kết luận của Thường trực HĐND xã về dự kiến nội dung, chương trình Kỳ

họp thứ 16 (chuyên đề), HĐND xã khoá XIII nhiệm kỳ 2021 – 2026; kế hoạch số

16/KH-HĐND ngày 16/10/2025 của HĐND xã Tổ chức kỳ họp thứ 16 (Chuyên đề)

Hội đồng nhân dân xã khóa XIII, nhiệm kỳ 2021 – 2025;

Thường trực HĐND xã trân trọng kính mời đại biểu tham dự Kỳ họp thứ 16,

HĐND xã khóa XIII, nhiệm kỳ 2021 - 2026.

1. Thành phần, khách mời tham dự Kỳ họp gồm:

- Chủ tịch UBMTTQVN xã;

- Phó CT UBMTTQVN xã đồng thời là Chủ tịch Hội nông dân xã;

- Trưởng Ban Văn hoá – Xã hội HĐND xã;

- Trưởng Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã (Không là đại biểu HĐND xã)

- Lãnh đạo Phòng Kinh tế; Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Bí thư các làng trên địa bàn xã (Không là đại biểu HĐND xã)

(Có danh sách đại biểu mời kèm theo)

2. Thời gian: 01 buổi, sáng ngày 21/10/2025 (thứ 3) khai mạc lúc 08h00’.

3. Địa điểm: Tại Hội trường lớn: Đảng ủy – HĐND – UBND – UBMTTQVN

4. Nội dung:

Theo  Thông báo số 37/TB-HĐND ngày 15/10/2025 kết luận của Thường trực

HĐND xã về dự kiến nội dung, chương trình kỳ họp thứ 16 (chuyên đề), HĐND xã

khóa XIII, nhiệm kỳ 2021 - 2026.

Kính mời đại biểu sắp xếp thời gian tham dự Kỳ họp đúng thành phần, thời

gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- TT HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- VP: Đảng ủy; HĐND và UBND xã;

- Lưu: VT, VP.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tài Văn Trung

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      XÃ IA CHIA        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÁC ĐẠI BIỂU MỜI THAM DỰ

KỲ HỌP THỨ MƯỜI SÁU (CHUYÊN ĐỀ) - HĐND XÃ KHÓA XIII
(Kèm theo Giấy mời số       /GM-HĐND ngày  16/10/2025 của Thường trực HĐND xã)

Số

TT
Họ và tên Đơn vị/Chức vụ

Số

lượng

I. Các Ban Hội đồng nhân  dân xã  02

1 Ông : Nguyễn Ngọc Tới  UVBTV - Trưởng Ban Văn hóa – Xã

hội

2 Bà : Nguyễn Thị Giang  UVBTV - Trưởng Ban Kinh tế - Ngân

sách

II. Lãnh đạo UBND xã  01

   1 Ông: Trần Kim Anh UVBTV – PCT UBND xã

III. Các ngành đoàn thể và Bí thư các làng (Không là đại biểu HĐND xã)  05

1 Ông: Nông Hồng Phong
UVBTV - Chủ tịch Hội UBMTTQVN

xã

2
Đại diện lãnh đạo PCTUBMTTQVN xã – đồng thời là CT Hội nông

dân xã;

3 Ông: Rơ Mah Nhung  BT chi bộ làng Kom Yố

4 Bà: Nguyễn Thị Loan BT chi bộ làng Kom Yố

5 Ông: Phạm Văn Phúc BT chi bộ làng Kom Ngó

 TỔNG CỘNG 08

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-16T15:23:15+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Tài Văn Trung<trungtv@iachia.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-16T15:23:36+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Tài Văn Trung<trungtv@iachia.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-16T15:41:20+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ IA CHIA<hdnd@iachia.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-16T15:41:30+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ IA CHIA<hdnd@iachia.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-16T15:45:46+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ IA CHIA<hdnd@iachia.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!